



CONSEIL MUNICIPAL DU 17 JUIN 2025 FEUILLET DE CLOTURE

Date de la convocation du Conseil Municipal: 12/06/2025

Nombre de Conseillers Municipaux en exercice au jour de la séance : 19

Président : Jean-Yves BREVET, Maire

<u>Membres présents à la séance</u> : Jean-Yves BREVET – Christelle PERROUD – Christophe DESMARIS - Françoise ROUX – Sébastien RIGAUDIER - Annie MIGNOT - Jean-Jacques CHAVANNE – Pascale CAVILLON (à partir de 18 h 35) - Bertrand BREVET – Mathilde VERNET – Gaëlle DIMBERTON.

Membres excusés avec un pouvoir : Jean-Pierre ROCHE (Pouvoir à Christophe DESMARIS) — Pascale CAVILLON (Pouvoir à Annie MIGNOT jusqu'à 18 h 35) - Marie-Noëlle PRUDENT (Pouvoir à Christelle PERROUD) - Ludovic VINCENT (Pouvoir à Jean-Yves BREVET).

Membre excusé: Mireille GROSSELIN - Stéphanie LAURENCIN

Membre absent: Nina ZACCAGNINO - Pierre-Yves RAVIER - Fabrice THOMASSON

Membres présents à la séance : 11 Membres excusés avec un pouvoir : 3

Membre excusé: 2 Membres absents: 3

Secrétaire de séance : Sébastien RIGAUDIER

N°	OBJET	Adoptée/Rejetée
029-2025	Décisions prises dans le cadre des délégations du conseil municipal au maire	Adoptée
030-2025	Cheminement doux de Cuet – Servitudes	Adoptée
O31-2025	Mise en place d'une carte d'achat au sein de la commune de Montrevel-en-Bresse	Adoptée
032-2025	Conventions entre la commune de Montrevel-en-Bresse et l'agence d'ingénierie de l'Ain : réhabilitation du restaurant scolaire et construction de vestiaires de football	Adoptée
O33-2025	Convention Assistance Maître d'Ouvrage entre la commune de Montrevel-en-Bresse et la SPL In Terra	Adoptée
034-2025	Convention financière entre la commune de Montrevel-en-Bresse et le RCCM	Adoptée
034 Bis - 2025	Budget 2025 : Décision modificative	Adoptée
O35-2025	Végétalisation des cours d'écoles – Choix des entreprises	Adoptée

Fait à Montrevel-en-Bresse, Le 19 juin 2025

Le Maire, Jean-Yves BREVET



Le secrétaire de séance, Sébastien RIGAUDIER